CONSÉCRATION DU MAITRE-AUTEL 

17 avril 1861. 

L'an mil huit cent soixante-un et le mercredi dix-sept avril, 
Monseigneur Louis-Jacques-Maurice de Bonald, par la grâce 

de Dieu et l'autorité du Saint-Siège apostolique, cardinal-
prêtre de la sainte Eglise romaine, du titre de la très-sainte 
Trinité au Mont-Pincius, archevêque de Lyon et de Vienne ,